Örneğin; Bursa İnebey Yazma Eser
Kütüphanesi, Orhan Camii Koleksiyonu’nda “16 Or 697” arşiv numarası ile kayde-
dilmiş bir eser vardır. Müellif adı “Alî Sırrî İznikî” olarak yazılmıştır. Eserin içerisinde
yer alan bir bölüme bakılarak eser adı sehven “Sırrü’l-Erkân” olarak kaydedilmiş-
tir. Bu eser, İbrâhim Tennûrî’nin (ö. 887/1482) Gülzâr-ı Mânevî adlı eserinin yeni
bir nüshasıdır.19 Örneğin, “Kâfiye-nâme”20 adıyla Farsça olarak kaydedilen başka
bir eser, detaylı incelendiğinde Yemînî’nin Fazîletnâme’si21 ile Niyâzî’nin Mansûr-
nâme’si22 olarak karşımıza çıkabilmektedir.